
Uchwała Nr XVI/129/15 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala,  
co następuje: 
 
§1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIII/163/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  
28 września 2011 r. w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r. Nr 122 poz. 1447) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Żłobek prowadzi działalność w swojej siedzibie przy ul. Piotra Skargi nr 25                     
w Kędzierzynie-Koźlu oraz w filiach Żłobka w wyodrębnionych i przystosowanych do jego 
działalności pomieszczeniach w budynkach: 
1) Publicznego Przedszkola nr 22 przy ul. 9 Maja nr 4 w Kędzierzynie-Koźlu; 
2) Publicznego Przedszkola nr 23 przy ul. Wierzbowej nr 4 w Kędzierzynie-Koźlu.”; 
 
2) § 13 otrzymuje brzmienie: 
„§ 13. Obsługę finansowo-księgową Żłobka realizuje Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania 
przy ulicy Mikołaja Reja 2a w Kędzierzynie-Koźlu.”  
 
§2. Traci moc uchwała nr XIV/99/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 czerwca     
2015r. w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


